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Sürdürülebilirlik; çevresel, ekonomik ve toplumsal boyutlarıyla geleceğimizi
şekillendiren en önemli sorumluluk alanlarından biridir. Üniversiteler ise yalnızca bilgi
üreten kurumlar değil, aynı zamanda sürdürülebilir kalkınmaya yön veren ve
toplumsal dönüşüme katkı sağlayan öncü yapılardır.

Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA), ülkemizin kalkınma
hedefleri ve yükseköğretimde sürdürülebilirlik vizyonu doğrultusunda Karadeniz
Teknik Üniversitesi olarak; eğitim, araştırma, toplumsal katkı ve kurumsal yönetim
süreçlerimizin merkezine sürdürülebilirliği yerleştirmekteyiz.

2025 yılı boyunca üniversitemiz; nitelikli eğitim, iklim eylemi, enerji verimliliği, bilimsel
araştırma, toplumsal kapsayıcılık ve bölgesel kalkınma gibi birçok alanda önemli
çalışmalar yürütmüş; bilimsel bilgi üretimi ve topluma katkı odaklı projelerle
sürdürülebilir kalkınma hedeflerine katkı sunmayı sürdürmüştür.

Hazırlanan bu rapor, üniversitemizin sürdürülebilirlik alanındaki faaliyetlerini ve
geleceğe yönelik kararlılığını ortaya koymaktadır. Bilimin rehberliğinde,
paydaşlarımızla birlikte daha sürdürülebilir bir gelecek için çalışmaya devam
edeceğimize inanıyorum.

Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI 
Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü



Birleşmiş Milletler tarafından belirlenen 2030 Sürdürülebilir
Kalkınma Gündemi, küresel ölçekte sürdürülebilir bir gelecek inşa
edebilmek için ortak hareket edilmesinin önemini ortaya
koymaktadır. Bu kapsamda SKA-17: Amaçlar için Ortaklıklar,
sürdürülebilir kalkınma hedeflerine ulaşılabilmesi için kurumlar
arası iş birliği, bilgi paylaşımı ve çok paydaşlı yaklaşımların
güçlendirilmesini temel bir gereklilik olarak tanımlamaktadır.
Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) de eğitim, araştırma ve
toplumsal katkı faaliyetlerini bu anlayış doğrultusunda
şekillendirerek ulusal ve uluslararası düzeyde güçlü iş birlikleri
geliştirmeyi öncelikli hedefleri arasında görmektedir.

Üniversitemiz; kamu kurumları, yerel yönetimler, özel sektör
kuruluşları, sivil toplum örgütleri ve uluslararası akademik ağlarla
yürüttüğü çalışmalar aracılığıyla sürdürülebilir kalkınmaya katkı
sunmaktadır. Gerçekleştirilen ortak projeler, araştırma faaliyetleri
ve bilgi paylaşım süreçleri yalnızca akademik gelişimi
desteklemekle kalmamakta; aynı zamanda toplumsal faydanın
artırılmasına ve bölgesel kalkınmanın güçlendirilmesine katkı
sağlamaktadır. Öğrenci ve akademisyen değişim programları,
uluslararası araştırma ortaklıkları ve disiplinlerarası çalışmalar da
üniversitenin iş birliği temelli yaklaşımını destekleyen önemli
uygulamalar arasında yer almaktadır.

KTÜ, araştırma projeleri, sosyal sorumluluk faaliyetleri ve
sürdürülebilir kalkınmayı destekleyen uygulamalar aracılığıyla
ortaklık kültürünü kurumsal yapısının önemli bir parçası haline
getirmektedir. Üniversite, yalnızca bölgesel ihtiyaçlara yönelik
çözümler üreten bir kurum olmanın ötesinde; bilgi, teknoloji ve
deneyim paylaşımıyla küresel ölçekte sürdürülebilir kalkınma
hedeflerine katkı sunan bir yükseköğretim kurumu olarak
çalışmalarını sürdürmektedir.
Bu rapor, KTÜ’nün SKA-17 kapsamında geliştirdiği iş birliklerini,
uygulamalarını ve stratejik yaklaşımını bütüncül bir bakış açısıyla
değerlendirmeyi amaçlamaktadır. Aynı zamanda rapor,
ortaklıkların yalnızca kurumsal iş birliklerinden ibaret olmadığını;
ortak sorumluluk, dayanışma ve sürdürülebilir gelecek vizyonu
etrafında şekillenen güçlü bir paylaşım kültürü olduğunu ortaya
koymaktadır.



Avrupa Üniversiteler Birliği
(European University
Association - EUA)

KTÜ, yükseköğretimde kalite, araştırma iş birliği, akademik hareketlilik ve kurumsal gelişim
alanlarında uluslararası ağların aktif bir üyesi olarak küresel ölçekte görünürlüğünü artırmayı
sürdürmektedir. 
Üniversitemizin Avrupa Üniversiteler Birliği, Akdeniz Üniversiteler Birliği ve Karadeniz Üniversiteler
Ağı gibi yapılardaki etkin varlığı, bilgi paylaşımı, ortak proje geliştirme ve çok taraflı akademik
etkileşim açısından önemli fırsatlar sunmaktadır. Bu üyelikler, üniversitemizin sadece akademik
üretimini değil, aynı zamanda sürdürülebilir kalkınma hedefleriyle uyumlu ortaklık kapasitesini de
güçlendirmektedir.

KTÜ’nün Uluslararası Ağlara Üyeliği ve
Küresel Ortaklıklara Katkısı

Avrupa Üniversiteler Birliği

EUA çerçevesinde üniversitemiz, Avrupa’daki
yükseköğretim kurumlarıyla bilgi paylaşımı ve iyi
uygulama örneklerinin yaygınlaştırılması konusunda
ortak çalışmalara katılmakta, bu da kurumsal
gelişimi ve uluslararası iş birliklerini teşvik
etmektedir.

Akdeniz Üniversiteler
Birliği (Community of
Mediterranean
Universities - CMU)
CMU üyeliği sayesinde KTÜ, Akdeniz
havzasındaki üniversitelerle çevre, enerji, göç,
gençlik ve barış gibi temalarda ortak projeler
kapsamında bilimsel, kültürel ve akademik
alanlarda iş birlikleri geliştirmektedir. 

Akdeniz Üniversiteler Birliği

Karadeniz Üniversiteler Ağı
(Black Sea Universities Network
- BSUN)
BSUN üyeliği ile KTÜ, Karadeniz bölgesindeki üniversiteler arasında bilgi
ve deneyim alışverişi sağlayarak bölgesel kalkınmaya yönelik ortak
araştırmalar, kongreler ve öğrenci değişim programları yürütmektedir.
BSUN çatısı altında geliştirilen girişimler, bölge ülkelerinin karşılaştığı sosyal,
ekonomik ve çevresel sorunlara yönelik çok taraflı çözüm arayışlarına
katkıda bulunmaktadır.

Karadeniz Üniversiteler Birliği

https://www.eua.eu/
https://www.cmungo.eu/
https://bsun.org/


KTÜ, 2025 yılında uluslararası araştırma ve eğitim ortaklıklarını çok yönlü biçimde güçlendirerek
sürdürülebilir uluslararasılaşma kapasitesini geliştirmiştir. Üniversite; Erasmus+ KA171, KA131, KA154,
KA220-HED ve KA220-ADU gibi programlar kapsamında uluslararası iş birliği faaliyetlerini
sürdürmüş, bazı projelerde ise koordinatör kurum olarak sorumluluk üstlenmiştir. Bu kapsamda
yapay zekâ, genç istihdamı, su ayak izinin azaltılması, iklim uyumu, sucul çevre farkındalığı ve
biyolojik çeşitliliğin korunması gibi temalarda çok paydaşlı araştırma ve eğitim ortaklıkları
geliştirilmiştir. KTÜ, Avrupa başta olmak üzere farklı kıtalardaki üniversitelerle geliştirdiği ikili
anlaşmalar (MoU) ve Erasmus+ değişim programları aracılığıyla öğrenci ve akademisyenlere
uluslararası hareketlilik olanakları sunmaktadır. Güney Kore, Japonya, Endonezya, Gürcistan,
Azerbaycan, Polonya, Hindistan ve Kuzey Makedonya başta olmak üzere çeşitli ülkelerdeki
yükseköğretim kurumlarıyla eğitim ve bilimsel iş birliği, öğrenci ve akademisyen değişimi, ortak
araştırma, çift diploma, staj hareketliliği ve ortak müfredat geliştirme odaklı temaslar
sürdürülmüş; bu süreçte yeni MoU’lar, iş birliği protokolleri ve öğrenci değişim anlaşmaları
imzalanmıştır. Üniversitenin küresel iş birliği ağı, 2024 yılında 20 olan yeni protokol sayısının 2025
yılında 47’ye yükselmesiyle daha da güçlenmiş; böylece KTÜ’nün uluslararasılaşma vizyonu
somut ve istikrarlı bir ivme kazanmıştır. 

Uluslararası Araştırma ve Eğitim
Ortaklıkları 

Eramus KA171 Anlaşmalı Üniversiteler
Erasmus KA131 Anlaşmalı Üniversiteler

KTÜ Küresel Angajman Haritası

MoU Anlaşmalı Üniversiteler 

https://www.ktu.edu.tr/digk/erasmus-ka171-anlasmali-universiteler
https://ea-basvuru.com/Bilgiler/ikili-anlasmalar.aspx
https://www.ktu.edu.tr/ulk/uluslararasiprotokoller
https://www.ktu.edu.tr/ulk/uluslararasiprotokoller
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KTÜ’nün Uluslararası Proje Ortaklıkları: 
Interreg NEXT Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi
İşbirliği Programı 
Avrupa Birliği Başkanlığı’nın Ulusal Otorite olarak görev yaptığı Interreg VI-B NEXT Black Sea Basin
Programı kapsamında “Raising Awareness for the Black Sea People to Recognize and Protect
Black Sea Biodiversity”, “Non-Invasive Fish Monitoring Network for Reef Fishes in the Black Sea
Basin” ve “Quadruple Helix-Based Enhancement of Stakeholders at Black Sea Territory” başlıklı
projeler desteklenmeye hak kazanmıştır. Söz konusu projeler, KTÜ’nün Karadeniz Havzası’nda
biyolojik çeşitliliğin korunması, çevresel sürdürülebilirlik, araştırma kapasitesinin geliştirilmesi ve çok
paydaşlı iş birliğinin güçlendirilmesi alanlarında uluslararası düzeyde etkin katkı sunduğunu ortaya
koymaktadır.

TÜBİTAK 2542 Kapsamında 
Uluslararası Akademik İş Birliği Desteği
“Kafkas Albanyası (Karabağ ve Doğu Zengezur) ile Doğu Anadolu
(Van, Muş, Ağrı, Kars) Arasındaki Dini ve Kültürel Etkileşimler: Benzerlikler
ve Farklılıklar” başlıklı proje, TÜBİTAK 2542 – Azerbaycan Ulusal Bilimler
Akademisi (ANAS) ile İkili İş Birliği Programı kapsamında destek almaya
hak kazanmıştır. Söz konusu proje, SKA-4: Nitelikli Eğitim kapsamında
akademik bilgi üretimini desteklemekte;  SKA-16: Barış, Adalet ve Güçlü
Kurumlar ile de bağlantı göstermektedir.

Yapay Zekâ Destekli İklim Uyum Projesine
Erasmus+ Desteği

“Strengthening Climate Adaptation of Local Governments through
Artificial Intelligence Supported Digital Capacity Building” başlıklı proje,
Erasmus+ Programı KA2 Yetişkin Eğitimi Alanında İş Birliği Ortaklıkları
(KA220-ADU) kapsamında destek almaya hak kazanmıştır.
KTÜ koordinatörlüğünde yürütülecek proje; Kuzey Makedonya’dan
University St Kliment Ohridski, Romanya’dan Tulcea Municipality,
Yunanistan’dan Kavala Municipality ve Türkiye’den Trabzon Büyükşehir
Belediyesi ortaklığında gerçekleştirilecektir.



KTÜ, 2025 yılında kamu kurumları, yerel yönetimler, meslek kuruluşları, eğitim kurumları ve özel
sektörle geliştirdiği çok yönlü iş birlikleri aracılığıyla sürdürülebilir kalkınmaya önemli katkılar
sunmuştur.

Ulusal Protokoller

KTÜ, Türkiye’nin kalkınma hedefleriyle uyumlu biçimde; kamu kurumları, yerel yönetimler, sivil toplum
kuruluşları ve özel sektörle çeşitli düzeylerde iş birlikleri yürütmektedir. 

KTÜ, 2025 yılında sürdürülebilir kalkınmayı yalnızca akademik bir hedef olarak değil, kamu, yerel
yönetim, sanayi, eğitim ve sivil paydaşlarla geliştirilen çok yönlü iş birlikleri aracılığıyla kurumsal bir
sorumluluk alanı olarak ele almıştır. 

Üniversite; afet yönetimi, çevresel sürdürülebilirlik, sağlık, eğitim, çocuk gelişimi, kentsel planlama,
teknoloji geliştirme, Ar-Ge ve yenilikçilik gibi alanlarda yürüttüğü proje ve protokollerle sürdürülebilir
kalkınmanın sosyal, çevresel ve ekonomik boyutlarına katkı sunmuştur. Bu kapsamda TÜBİTAK ve
KOSGEB destekli üniversite-sanayi projeleri, yerel yönetimlerle imzalanan uygulama ve planlama
odaklı protokoller, Millî Eğitim ve Sağlık müdürlükleriyle geliştirilen toplumsal fayda temelli çalışmalar,
DSİ ve belediyelerle yürütülen afet ve altyapı odaklı iş birlikleri, KTÜ’nün 2025 yılındaki
performansının uygulamaya dönük, çözüm üretici ve paydaş temelli bir nitelik taşıdığını
göstermektedir. 

Bu yönüyle KTÜ, 2025 yılında bilgi üretimini toplumsal katkıyla bütünleştiren, bölgesel ihtiyaçlara
duyarlı ve sürdürülebilir kalkınma hedefleriyle uyumlu bir üniversite vizyonunu kararlılıkla
sürdürmüştür. 

KTÜ’nün Ulusal İş Birlikleri ile
Sürdürülebilir Kalkınmaya Katkısı

Trabzon Büyükşehir Belediyesi
Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı
Artvin Hopa Belediyesi
Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü
TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu
Trabzon Aile ve Sosyal Hizmetler İl
Müdürlüğü
Trabzon Arsin Organize Sanayi Bölgesi
Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü
Trabzon İl Millî Eğitim Müdürlüğü
POLIFISH
Turkcell Teknoloji A.Ş.

Küçükarslanlar Bakır-Çinko Sanayi ve Tic. A.Ş.
Global Bilgi Pazarlama Danışmanlık ve Çağrı
Servisi Hizmetleri A.Ş.
Trabzon Tersanesi Gemi İnşa Bakım Onarım
San. ve Tic. A.Ş.
3K Elektromekanik San. ve Tic. Ltd. Şti.
Minty Yazılım Teknolojileri Ltd. Şti.
Lokma Tatlı Ltd. Şti.
Eryiğit Tıbbi Cihazlar A.Ş.
Çamsan Ordu Ağaç San. ve Tic. A.Ş.
TUSAŞ
Trabzon Silah Sanayi A.Ş.
Amber Çay A.Ş.

https://www.ktu.edu.tr/yonetim/ulusalprotokoller


KTÜ ve DOKA Arasında 
Türkiye Siber Vatan Programı Kapsamında Siber
Güvenlik Eğitimi İş Birliği
Protokol, KTÜ Rektörlüğünde düzenlenen törende taraflar arasında imza altına alınmış olup,
üniversite öğrencilerinin siber güvenlik alanındaki farkındalığının artırılması, bu alana ilgi ve
yetenek gösteren öğrencilerin belirlenerek nitelikli eğitimlerle desteklenmesi ve kariyer
gelişimlerinin teşvik edilmesini amaçlamaktadır. Bu yönüyle söz konusu protokol; SKA-4: Nitelikli
Eğitim, SKA-9: Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı, SKA-16: Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar ile SKA-17:
Amaçlar için Ortaklıklar kapsamında değerlendirilmektedir.

Ulusal Protokoller

KTÜ ile Makine ve Kimya Endüstrisi A.Ş. Arasında
Kapsamlı İş Birliği Protokolü İmzalandı
İmzalanan kapsamlı iş birliği protokolü; kurumsal iletişim, faaliyetlerin koordinasyonu, gizlilik, fikri
mülkiyet yönetimi, mali yükümlülükler, proje onay süreçleri, finansman yöntemleri ve ortak altyapı
kullanımına ilişkin esasları düzenlemektedir. Protokol ayrıca bilimsel ve akademik iş birliği, hizmet
içi eğitim, staj, akademik danışmanlık, lisansüstü ve doktora öğrencilerinin araştırmalara katılımı ile
güvenlik, lojistik ve işletme ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik hükümleri kapsamaktadır.

Bu yönüyle söz konusu iş birliği, üniversite-sanayi etkileşimini kurumsal bir zeminde güçlendirmeyi,
ortak araştırma ve uygulama kapasitesini artırmayı, nitelikli insan kaynağı yetiştirilmesine katkı
sunmayı ve bilgi üretiminin uygulamaya aktarılmasını desteklemeyi amaçlamaktadır.

https://www.ktu.edu.tr/yonetim/ulusalprotokoller


KTÜ ve Trabzon Arsin OSB Arasında İş Birliği

KTÜ ile Trabzon Arsin Organize Sanayi Bölgesi
arasında, üniversitenin akademik bilgi birikimi ile
Trabzon Arsin OSB’nin sanayi altyapısını bir
araya getirerek eğitim, Ar-Ge ve uygulama
odaklı üniversite-sanayi iş birliğini güçlendirmek
amacıyla eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme,
staj olanakları, öğrenci projeleri ve üniversite-
sanayi iş birliğini kapsayan geniş kapsamlı bir
protokol imzalanmıştır.

Üniversite - Kent Etkileşimi İşbirliği Protokolü

Üniversitemiz ile Trabzon İl Millî Eğitim Müdürlüğü arasında, öğrencilerde üniversite yaşamı,
meslek seçimi ve kariyer farkındalığının erken yaşlardan itibaren geliştirilmesini amaçlayan
“Bölüm, Program ve Meslek Tanıtımı, Akademik Danışmanlık, Kariyer Geliştirme ve Sosyal İş Birliği
Protokolü” imzalanmıştır. Protokol kapsamında, KTÜ’nün fakülte, enstitü, yüksekokul ve meslek
yüksekokullarına bağlı bölüm ve programlarının okul yöneticileri, öğretmenler, öğrenciler ve
velilere tanıtılması; öğrencilere meslek tanıtımı ve kariyer danışmanlığı sağlanması; ayrıca
üniversitenin araştırma-geliştirme altyapısının eğitim camiasıyla paylaşılması hedeflenmektedir. Bu
iş birliği, öğrencilerin eğitim ve kariyer süreçlerini daha bilinçli planlamalarına katkı sunarken,
üniversite-okul iş birliğinin kurumsal düzeyde güçlendirilmesine de önemli bir zemin
oluşturmaktadır; bu yönüyle SKA-4: Nitelikli Eğitim, SKA-8: İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme,
SKA-10: Eşitsizliklerin Azaltılması ve SKA-17: Amaçlar için Ortaklıklar kapsamında
değerlendirilebilmektedir.

KTÜ ve Trabzon İl Millî Eğitim Müdürlüğü Arasında
Eğitim ve Kariyer Odaklı İş Birliği

İl Milli Eğitim İşbirliği Protokolü

KTÜ ve Hopa Belediyesi Arasında Üniversite-Kent
Etkileşimine Yönelik İş Birliği
Hopa Belediyesi ile KTÜ arasında imzalanan “Üniversite Kent Etkileşimi: Vizyon-Strateji-Eylem
Planlama/Projelendirme” iş birliği protokolü kapsamında kentsel ve kırsal alan ilişkilerinin
değerlendirilmesi, ulaşım ve arazi kullanım kararlarının bütüncül bir yaklaşımla ele alınması,
çevresel değerler ile doğal ve tarihi varlıkların korunmasına yönelik planlama yaklaşımlarının
geliştirilmesi ve bölgesel ölçekte sürdürülebilir gelişime katkı sunacak vizyon, strateji ve eylem
önerilerinin ortaya konulması hedeflenmektedir.

https://www.ktu.edu.tr/mimfakulte/haber/hopa-belediyesi-ile-is-birligi-protokolu-imzalandi
https://hplab.ktu.edu.tr/kariyer/haber/ktu-ve-trabzon-il-milli-egitim-mudurlugu-arasinda-protokol-imzalandi


KTÜ, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası, TOBB Trabzon Kadın Girişimciler Kurulu, Trabzon
Üniversitesi, Trabzon Barosu, Trabzon İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Trabzon İl Sağlık
Müdürlüğü ve Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı arasında “Tarımda Kadının Eli Projesi Kurumlar
Arası İş Birliği Protokolü” imzalanmıştır. Söz konusu protokol ile Trabzon’da kadınların tarım
alanındaki etkinliğinin artırılması, katma değerli ürün üretim süreçlerine daha güçlü biçimde
katılımlarının sağlanması ve girişimcilik özelliklerinin geliştirilmesi amaçlanmaktadır. 
Proje; çok paydaşlı yapısı sayesinde proje, SKA-17: Amaçlar için Ortaklıklar açısından da önemli
bir örnek teşkil etmekte, kadınların ekonomik ve sosyal hayatta daha güçlü biçimde yer almasını
desteklemesi bakımından SKA-5: Toplumsal Cinsiyet Eşitliği, girişimcilik ve üretim odaklı yapısıyla
SKA-8: İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme, katma değerli üretim yaklaşımıyla SKA-9: Sanayi,
Yenilikçilik ve Altyapı ve yerel üretim kapasitesini desteklemesi yönüyle SKA-2: Açlığa Son ile
ilişkilendirilmektedir. 

Trabzon’da Tarım Alanında Stratejik Ortaklık: 
Tarımda Kadının Eli

Ulusal Protokoller

KTÜ ile Venomx Arasında Araştırma İş Birliği
Protokolü İmzalandı
Söz konusu protokol; ortak araştırma projelerinin tasarlanması, döner sermaye kapsamında rutin
deney ve test çalışmalarının yürütülmesi, akademik danışmanlık faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi ve
Ar-Ge ile proje geliştirme süreçlerinde iş paketi, bütçe, fikri ve sınai mülkiyet hakları gibi temel
unsurlara ilişkin iş birliği esaslarını kapsamaktadır. Bu iş birliği, KTÜ’nün üniversite-sanayi etkileşimini
güçlendiren, araştırma kapasitesini uygulama odaklı alanlara taşıyan ve katma değerli bilimsel
üretimi destekleyen yaklaşımını yansıtmaktadır.

https://www.ktu.edu.tr/yonetim/ulusalprotokoller


KTÜ ile Tekne İmalatçıları Kooperatifi Arasında 
Eğitim ve İstihdam Odaklı İş Birliği
KTÜ ile Sac Gemi, Ahşap Tekne ve Kotra İmalatçıları Küçük Sanayi Kooperatifi arasında, eğitim,
staj, bilim, istihdam ile sosyal ve kültürel alanları kapsayan iş birliği esaslarını belirlemek amacıyla
bir protokol oluşturulmuştur. Söz konusu iş birliği, yüksekokul ile kooperatif üyesi işletmeler arasında
ortaklaşa yürütülecek çalışmalar için kurumsal bir çerçeve sunmaktadır.
Protokol kapsamında, öğrencilere eğitim ve staj imkânları sağlanması, alt yapı geliştirilmesi ve
desteklenmesi, ayrıca uygun görülecek eğitim, seminer, panel, konferans, sergi ve Ar-Ge
faaliyetlerine katkı sunulması hedeflenmektedir. 

KTÜ ile GOOGLİS Kara Salyangozu Çiftliği arasında, doğal
yollarla yetiştirilen kara salyangozlarından elde edilen
salyanın endüstriyel kullanım potansiyelinin
değerlendirilmesi amacıyla iş birliği protokolü imzalanmıştır.
Bu iş birliği, KTÜ’nün uygulamalı araştırma kapasitesini özel
sektörle buluşturan, yenilikçi ürün geliştirme süreçlerini
destekleyen ve üniversite-sanayi iş birliğini güçlendiren
yaklaşımını yansıtmaktadır.

KTÜ ile GOOGLİS Kara Salyangozu Çiftliği Arasında 
Ar-Ge ve Ürün Geliştirme İş Birliği

Ulusal Protokoller

https://www.ktu.edu.tr/yonetim/ulusalprotokoller


Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ), SKA-17: Amaçlar için Ortaklıklar kapsamında akademik
üretim ve iş birliği faaliyetlerini sürdürmektedir. Scopus veri tabanında yer alan verilere göre,
2025 yılında bu kalkınma hedefiyle ilişkili toplam 22 bilimsel yayın gerçekleştirilmiştir. Bunun yanı
sıra lisans ve lisansüstü düzeyde yürütülen araştırma ve proje çalışmaları da sürdürülebilir
kalkınma amaçlarına katkı sunmaya devam etmektedir. AVESİS kayıtlarına göre bu alanda 4
bildiri ve 2 yüksek lisans tezi tamamlanmış olup, söz konusu çalışmalar ortaklıklar, sürdürülebilir
kalkınma ve kurumsal iş birliği konularındaki bilimsel üretimi desteklemiştir.

KTÜ, sürdürülebilir kalkınmanın güçlü ve çok paydaşlı iş birlikleriyle mümkün olabileceği anlayışı
doğrultusunda ulusal ve uluslararası düzeyde çeşitli ortaklıklar geliştirmektedir. Üniversite; kamu
kurumları, özel sektör temsilcileri, sivil toplum kuruluşları ve akademik paydaşlarla yürüttüğü iş
birlikleri aracılığıyla bilgi paylaşımını, ortak üretimi ve toplumsal katkıyı güçlendirmeyi
hedeflemektedir. Gerçekleştirilen akademik ve kurumsal iş birlikleri, sürdürülebilir kalkınma
hedeflerinin yerel, bölgesel ve küresel ölçekte desteklenmesine katkı sağlamaktadır.

Bu kapsamda KTÜ, ortaklık kültürünü kurumsal yapısının önemli bir parçası olarak görmekte;
araştırma, eğitim ve toplumsal katkı süreçlerinde iş birliği temelli yaklaşımını sürdürmektedir.
Üniversite, SKA-17 doğrultusunda geliştirdiği stratejik ortaklıklar aracılığıyla sürdürülebilir bir
geleceğin oluşturulmasına katkı sunmaya devam etmektedir.

Akademik Yayınlar-2025

Akademik Katkılar

https://avesis.ktu.edu.tr/surdurulebilirlik


Sürdürülebil ir
KTÜ

surdurulebilirktu@ktu.edu.trwww.ktu.edu.tr/surdurulebilirlik

Bu rapor, KTÜ Araştırma Koordinatörlüğü tarafından 
hazırlanmıştır.

Hazırlayanlar

Doç. Dr. Nazlı Nur ASLAN ÇİN
Dr. Ögr. Üyesi Nurdan YAZICI

Arş. Gör. Gökçe SEYHAN
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